Spülpinzetten mit Spitzenleistungen:
Söring NON-STICK Bipolar Spülpinzetten
ALLGEMEINCHIRURGIE
Non-Stick Effekt (Spitzen aus massivem Sterlingsilber)
Nochmals reduzierter Klebeeffekt durch Spülung
Delikate, präzise Spotkoagulation
Schnelle Flächenkoagulation
Sicherer Gewebegriff durch Führung der Pinzettenbranche
Gute Sicht auf das OP Feld
Söring GmbH
Justus-von-Liebig-Ring 2
D-25451 Quickborn/Germany
Phone: 0049 (0) 4106-61 00-0
Fax: 0049 (0) 4106-6100-10
Spülpinzetten mit Spitzenleistungen:
Söring NON-STICK Bipolar Spülpinzetten
Pinzette GERADE Artikelnummer
Spitzentyp gerade gebogen
Spitzen Ø 1,0 mm 2,0 mm 1,0 mm 2,0 mm
Länge
200 mm 736N1204 736N1207 736N2204 736N2207
230 mm 736N1234 736N1237 736N2234 736N2237
250 mm 736N1254 736N1257 736N2254 736N2257
Pinzette BAJONETT Artikelnummer
abwärts aufwärts
Spitzentyp gerade gewinkelt gewinkelt
Spitzen Ø 0,3 mm 0,7 mm 1,0 mm 1,2 mm 1,5 mm 1,0 mm 1,0 mm
Länge
190 mm 736N3191 736N3193 736N3194 736N3195 736N3196 - -
200 mm 736N3201 736N3203 736N3204 736N3205 736N3206 736N5254 736N4254
220 mm 736N3221 736N3223 736N3224 736N3225 736N3226 - -
0
3
-9
6